



حرفه پرستاری سراسر محبت و ایثار است

دومین گردهمایی دانش‌آموختگان ورودی سال ۶۶ رشته پرستاری

این روز لحظه‌شماری می‌کردند. وی شناسایی همه همکلاسی‌ها و تشکیل گروه پرستاران ۶۶ را که زمینه‌ساز برگزاری چنین گردهمایی‌هایی شد را یک کار تیمی عنوان کرد و افزود: همه دوستان هر جا که هستید فکرتان و ذکرتان دیگر دوستانتان است و هر زمان برای کسی اتفاق یا مشکلی پیش می‌آید در کنار دوستان هستید و با ابراز همدردی باعث تسلی خاطر دوستان خود می‌شوید.

یوسفی محله پس از ارائه گزارش مختصری از نشست‌هایی که به مناسبت بازگشت دوستان خارج از کشور برگزار شده بود، خطاب به استادان حاضر در جلسه گفت: استادان عزیز، ما شاگردان شما چیزهای

دانشکده پرستاری و مامایی دانشگاه روز ۵ شنبه پنجم شهریور ۹۴ میزبان جمعی از دانش‌آموختگان اولین دوره کارشناسی پرستاری بود که دومین بار در این دانشکده گردهم آمده بودند.

در ابتدای این مراسم که با حضور تعدادی از دانش‌آموختگان ورودی سال ۶۶ پرستاری، معاونان دانشجویی فرهنگی و بین‌الملل دانشکده، جمعی از استادان پیش‌کسوت دانشکده پرستاری و مامایی برگزار شد، یوسفی محله، نماینده این دانش‌آموختگان ضمن خوش‌آمدگویی به میهمانان به‌خصوص استادان حاضر در مراسم گفت: از همان روزهایی که تصمیم به برگزاری این مراسم گرفته‌شد. حس شورونشاط را در تمامی دوستان مشاهده می‌کردم و این قابل‌لمس بود که همه برای



دکتر نسرین باروق به نمایندگی از استادان حاضر در مراسم ضمن بیان خاطراتی از دوران تدریس به دانشجویان گذشته گفت: شیفت‌های دوران دانشجویی هم برای شما و هم برای ما شیرین بود ولی فارغ‌التحصیلی شما برای ما شیرین‌تر بود و امروز من بسیار خرسندم که موفقیت شما عزیزان را شاهدیم و امیدوارم که همیشه شاهد لحظات شاد شما در چنین نشست‌هایی باشیم. این باهم بودن‌ها حکایت از «ما» بودن است و خدا را سپاسگزارم که باوجود دارایی‌های بسیار در وجود شاگردان «من» نمی‌بینم و هر آنچه می‌بینم جمعی است صمیمی که برای یاری رساندن به هم داوطلب هستید.

در بخشی از این مراسم به پاس فعالیت‌های بشردوستانه رامین کهن خاکی یکی از دانش‌آموختگان پرستاری ورودی ۶۶ که مخترع به دریافت مدال فلورانس نایتینگل در سال ۲۰۱۵ شده بود مدال صلیب سرخ جهانی به همراه لوح سپاس به‌وی اهداء شد. قرائت شعری در وصف این مراسم توسط یکی از دانش‌آموختگان، پخش کلیپ‌هایی از دوران تحصیل و گردهمایی‌های گذشته، قدردانی از استادان حاضر در جلسه و همچنین قدردانی دو تن از اعضای گروه به علت حمایت مالی از این مراسم و گرفتن عکس یادگاری از دیگر برنامه‌هایی بود که برای این روز تدارک دیده شده بود.

توضیح اینکه در این مراسم دکتر پارسا یکتا از روسای پیشین دانشکده پرستاری و مامایی، دکتر ترانه تقوی مدیر گروه روان پرستاری، نسرین باروق مدیر گروه بهداشت جامعه، خورشید و سکویی مدیر پرستاری دانشگاه، میکائیلی از استادان پیش‌کسوت دانشکده و وزیرزاده از انجمن پرستاری ایران نیز حضور داشتند. ▲

زیادی به‌خصوص محبت آموخته‌ایم و تمام موفقیت‌های خود را مهربانانه زحمات شما هستیم. اگر امروز گردهم آمده‌ایم به‌واسطه محبتی است که از شما آموخته‌ایم. آموخته‌ایم که هم به خود و هم به اطرافیانمان محبت کنیم چون حرفه پرستاری سراسر محبت و ایثار است.

وی در پایان از هم‌دوره‌ای‌های خود خواست تا قدر در کنار هم بودن را بدانند، چون از تمام زندگی تنها همین خاطرات خواهد ماند. دکتر نیکبخت یکی دیگر از دانش‌آموختگان این دوره که معاونت بین‌الملل دانشکده پرستاری را نیز بر عهده دارد پس از ذکر خاطراتی از دوران تحصیل خود گفت: آنچه از آن دوران به یاد مانده همه از بهترین‌ها بوده و امروز خدا را سپاسگزارم که در کنار استادان خود در این دانشکده به خدمت مشغول هستیم.

زاهدی مدیر امور عمومی دفتر ارتباط با دانش‌آموختگان نیز در این جلسه موفقیت‌های دانش‌آموختگان را حاصل تلاش خود و استادانشان دانست و افزود: خوشبختانه اکثر دانش‌آموختگان دانشگاه با مسئولیت‌هایی که دارند هم برای خود و هم برای جامعه منشأ اثر و خدمت هستند و برای دفتر ارتباط با دانش‌آموختگان دانشگاه علوم پزشکی تهران باعث افتخار است که در خدمت کسانی باشد که بهترین خدمات سلامت را به جامعه ارائه می‌دهند.

زاهدی حضور دوباره دانش‌آموختگان دانشگاه را در کنار یکدیگر آن هم در فضای دانشگاهی به فال نیک گرفت و گفت: این کنار یکدیگر بودن‌ها فرصت مغتنمی است که نصیب ما شده و امیدوارم که بتوانیم با برنامه‌ریزی درست زمینه ارتباط شما با یکدیگر و همچنین دانشگاه را فراهم و بستر تعاملات علمی و اجتماعی بزرگ‌تری نیز به وجود آوریم.

